rupte quia cum hec faciunt discernūt talia facta  
circa aliquas partes corporis esse causatiua ali  
cui⁹ delectationis & nō circa alias puta circa ma  
nū vt pedē ergo ista faciēdo intēdūt delectationē  
venereā ergo opus eorum est libidinosū: sed om  
nis cōfractio signaculorum virginaliū per op⁹ si  
bidinosū est corruptio virginitalis igit̄. Confir  
mas quia puelle ante annos pubertatis habent  
discretionem sufficientem ad meritum vel demer  
itum ergo potest opus earum esse libidinosum &  
per consequens & virginitalitatem perdere per tale  
opus. Tercio si in illa etate paterent sine violen  
tia coitum viri dicerent̄ corrupte & non videtur  
rationabiliter posse negari quin dicerent̄ corrupte  
si frequenter hoc paterentur & delectarentur non  
in emissionē feminis sed in contactu & agitatione  
membrorum libidinosorum ergo si hec eadem a se  
ipsis pariantur debent dicit̄ corrupte. Tercio  
infero q̄ vir non prius corruptus & similiter fe  
mina qui per opus libidinosum voluntariū hu  
morem de genitalibus membris emittit censens  
dus est corruptus et non virgo. Contra asterca  
num dicentem q̄ triplex humor fuit de genitali  
bus membris scilicet semen vrina et humor simi  
lis semini medius inter semen et vrinam qui dis  
stillat aliquando propter solum femine tactum  
vel aliquozum turpium auditum: vult q̄ per  
solam feminis resolutionem perdatur virgin  
itas quia ipsa sola vt dicitur locum coitus supplet  
vel eius delectationem p̄plet. probat̄ quia alias  
nō videt̄ posse p̄bati de aliquo q̄ esset corrupte  
preferri de muliere nisi per actū generatiōis et  
patz cōsequētia quia incertū est semper quis hu  
mor sit ex genitalib⁹ mēbris emissus nisi p̄ acuz  
generatiōis quia huiusmodi ille medi⁹ nō ē ge  
neratiōi aptus. Secūdo tam femina q̄z mascul  
lus possūt virginitalitē pdere vt dicitur est sine qua  
cūcūq̄ effusione humoris ergo per effusionē soli⁹  
humoris medi⁹ p̄ opus libidinosū nō perdit̄ vir  
ginitas imo si possibile esset q̄ p̄ op⁹ libidinosuz  
emitteret̄ vrina nō min⁹ perderet̄ virginitalitē q̄z  
vt dictum est sine emissionē interdum perdit̄. Et  
si querat̄ quid intelligit̄ per opus libidinosum.  
Responso q̄ q̄zūcūq̄z atatus et oscula et alia  
milia dici possunt opera libidinosā denominant̄  
oīe extrinseca vel intrinseca hic tamen per opus  
libidinosū non intelligo nisi agitationem mem  
bri genitalis solum siue a se siue ab alio factam.  
Quinta conclusio in masculis per opus libi  
dinosū perditur virginitas patz quia in eis per  
dit̄ virginitas vt cōstat aut ergo per solā effusio  
nem feminis aut per rupturā signaculorum vir  
ginaliū aut per laxationē venarū aut per opus  
libidinosū non primū sc̄z satis probatum est de  
feminis vt patet satis per argumentum de sc̄is  
ethicis nec secūdu quia in masculis nō videt̄ es  
se talia signacula virginitalis nec certū quia tūc  
oīs emissio feminis sine opere libidinoso corrup  
ret virginitalitē cū laxet & dilatat̄ venas ergo dan  
dū est quartum. Secūdo op⁹ libidinosū viri cōta  
gati cum ea que non est sua sine quacūq̄z emis  
sione de non adultero facit adulterū ergo consi  
mile opus masculi virginis facit de virgine non

Cetera secun-  
dā z q̄ram  
cōclusiones

virginem An̄s z cōsequentia vident̄ satis certa.  
**C**ontra secundam z quartam conclusionem.  
 Arguit primo sic si integritas p̄dicata pertinet ad  
 per se ad virginitatē aut tanq̄ materiale aut tā  
 q̄ formale non tanq̄ formale qz virginitas for-  
 maliter z essentialiter est propositum mētis nec tā  
 q̄ materiale. tū primo qz virginitas est forma si  
 plex ergo non est composita ex materiali et for-  
 mali. tū secundo quia nichil sepatus ab alijs p̄t̄  
 net ad illud tanq̄ materiale cū ex materiali z for-  
 mali fiat vñ sed integritas corporis ē in corpore  
 z propositū mētis est in anima ergo vñ non  
 se habet sicut materialia respectu alterius. Secun-  
 do omnis virtus a iusticia est circa passiones  
 sed virginitas est virtus ergo ipsa est circa passi-  
 ones et nō nisi circa delectationes venereorū ergo  
 virginitas est imunitas ab huiusmodi delectati-  
 onibus z ista videt̄ esse potissima rō Thome quā  
 tāgit cū ait nā sētibiles passiones sūt materia cor-  
 poraliū passionū. Tercio arguit si sic sequeretur  
 qz violenter corrupta non esset virgo sed p̄s est  
 falsum igit. ex consequētia probat̄ quia in ea sūt  
 corrupta signacula virginalia falsitas aut conse-  
 quentia patet in ea non deperit corporis virgini-  
 tas cui nichil deperit de sanctitate corporis qz vir-  
 ginitas corporis est corporis sanctitas quedā sed  
 violētē corrupte nichil deperit de sanctitate cor-  
 poris scdm̄ illud Aug. primo de civitate dei mē-  
 bra illa possunt diuersis casib⁹ vulnerata vim p̄-  
 peti rē. Et subdit non opinor quenq̄z eam stulte  
 sape vi huic perisse aliquid existimet etiā de ipsi-  
 us corporis sanctitate q̄uis etiā illius membra  
 integritate iam perditā. Quarto omne illud quo  
 eruitur et perditur pudicitia sufficit ad virgini-  
 tatē perdendam sed per voluntariam resolutionē  
 nem seminis perdit pudicitiam ergo sequit̄ qz illa  
 sufficit ad perdēdum virginitatem Maior videt̄  
 esse Augustini primo de civitate dei vbi de violētē  
 ter corruptis pbat qz non perdunt virginitatē qz  
 non perdunt pudicitiam. Quinto violenter cor-  
 rupte non p̄dunt integritatem corporis per actū  
 libidinosū ergo non perdūt virginitatem an̄s p̄-  
 bat quia si p̄dunt per actū libidinosū aut p̄dūt p̄  
 actum p̄prium aut per actū alienū. nō per actum  
 propriū quia tunc nō esset violētē corrupta. nec  
 per actum alienum quia aliena malicia nulli est  
 imputāda. Sexto per Augustinū loco supradic-  
 to dicentem qz non potest corrumpi corpus nisi  
 corrupta animus. Septimo probat̄ per illud  
 beate loque: si inuitam me violaueris castitas mi-  
 chi duplicabit ad coronam sed si desisserit esse vir-  
 go nō fuisset in ea duplicādū premiū castitatis igit̄  
 tur. Septimo tali debere aureola ergo est virgo  
 corpore et mente ergo non perdidit virginitatem  
 corporis. Octavo si sic sequerē qz oppressa dor-  
 mendo non esset virgo sed consequens est falsum  
 igitur et patet consequentia quia in ea corrupta  
 sunt claustra virginalia et falsitas cōsequētis pa-  
 tet sicut de violenter corrupta. Nono nullus nisi  
 per actum propriū culpabilem potest pati de-  
 trimētum in his quē virtutis sunt sed corrupta p̄  
 violentiam vel dormiendo nulli habet actū cul-  
 pabilem ergo non est impossibilitas ad virtutes